



"צוות" ארגון גמלאי צה"ל (ע.ר.)

ת.ד. 2222, בני ברק 51121, רחוב ברוך הירש 14, בני ברק 51202
tz-org@tzevet.co.il טל 03-6173500 פקס 03-6173520 דוא"ל:

סימננו : 01764213
06 אוקטובר 2013
ב' חשון תשע"ד

לכבוד
שר הביטחון - רא"ל (בדימי) משה יעלון
הרמטכ"ל - רא"ל בני גנץ

שלום רב,

מכובדי,

1. באחרונה מגיעות אלינו ידיעות על פיהן ישנם גורמים אשר מעלים הצעות לקצץ בתקציב הביטחון באופן שפוגע בגמלאות גמלאי צה"ל. דברים דומים פורסמו גם בעיתונות. גם להצעות להפקיד את הסמכויות בידי פקידים שאין להם אחריות לביטחון המדינה יש משמעות בלתי נסבלת דומה.
2. נבקש להבהיר כי לא ניתן לפגוע באנשים שנתנו אמון בצה"ל, במערכת הביטחון ובמנהיגות המדינה ונענו לקראתם לשרת בצה"ל. לא ניתן להפנות להם עורף, להפר אמונים, להתכחש לכל ולשנות בדיעבד תנאים והסכמים שהיו חלק בלתי נפרד מתנאי השירות שלהם. הם התמסרו לשירות ונתנו לצה"ל ולמדינה את כל אשר להם בטובות שבשנותיהם. הם רכשו את זכויותיהם בזכות ולא בחסד, בעמל, ביזע ובתנאים שעובדים ומשרתים אחרים במגזרים אחרים לא מוכנים לקבל על עצמם. בגימלה מגולמים זכויות חוקיות, זכויות אדם, זכויות מוסריות, זכויות קנייניות וזכויות סוציאליות. לא ניתן שלא לתת להם את מלוא המשקל המתחייב מכך.
3. יש להזכיר לבעלי ההצעות כי משמעות הפגיעה היא גם פגיעה במשרתים כיום שכן תנאי הפרישה הם חלק בלתי נפרד מתנאי השירות. אם יהיה כדבר הזה יידע כל חייל וידעו כל המשרתים כולם ובני משפחותיהם כי אחרי שהם מצידם יתנו את הכל יבוא יום וישנו באורח חד צדדי ורטרואקטיבי את אשר הוסכם ואת אשר הם ומשפחותיהם הסתמכו עליו. אין זה נסבל. יש אולי מי שלא מבין כי בטחון המדינה בעבר ובעתיד נשען על האדם בצבא. אין לזלזל בבני אדם ולזלזל בנורמות ובערכים שצה"ל והמדינה נבנו עליהם. ראשי הצבא וראשי המדינה נתנו מחויבותם לכך ובמשמרת הזאת הדברים בידיכם.
4. לפני זמן לא רב נבחנו מחדש תנאי הפרישה מצה"ל מן היסוד, נעשו שינויים משמעותיים שלא היו כמותם מקום המדינה וגמלאי צה"ל באמצעות "צוות" נתנו ידם לכך כדי להענות לצו הזמן, לדרישות ולאינצידים ולעולם המחר. בעוד אנו מסתגלים ומיישמים את ההסכם החדש יש מי שמעז שלא לעמוד מאחורי הסכמים עליהם חתם ועליהם התחייב זה מקרוב.

צוות



"צוות" ארגון גמלאי צה"ל (ע.ר.)

ת.ד. 2222, בני ברק 51121, רחוב ברוך הירש 14, בני ברק 51202
tz-org@tzevet.co.il טל' 03-6173500 פקס 03-6173520 דוא"ל:

5. אנו קוראים לך לקבוע ולהודיע כי לא זו הדרך וכי צה"ל ומערכת הביטחון לא יסכימו להצעות מסוג זה, והם יוסיפו לעמוד איתן לימין גמלאי צה"ל כפי שהיה עד עתה. שמענו גם כי מוקמת ועדה לבחינת הנושא. אנו מבקשים כי ארגון "צוות" ישולב ויהיה מעורב בגוף זה ובכל תהליך ועיסוק בנושא בהתאם לאמנה כתובה וחתומה עימם.
6. אולם בראש ובראשונה אנו מקויים ומאמינים שנעשה הכל יחדיו כדי להוריד הנושא מסדר היום, וגמלאי צה"ל יוסיפו להיות חלק בלתי נפרד מצה"ל וממערכת הביטחון כפי שהיה תמיד.

בכבוד רב,

ד"ר ברוך לוי
יו"ר "צוות"

העתק:

מנכ"ל משהב"ט - האלוף במיל' דן הראל
ראש אכ"א - האלוף אורנה ברביבאי